
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721 sito web:www.istruzionebrindisi.it e-

mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it tel 0831 58954  

 

U.O. n. 4.8. ATA                                                                                                                             Brindisi, fa fede la data in protocollo 

                                                                          IL DIRIGENTE 

VISTO il d. lgs. 297/1994 e ss.mm.ii., 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430 che regola il conferimento 

delle supplenze al personale ATA; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/115135 del 25/07/2024, che fornisce istruzioni ed 

indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2024/25; 

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPBR/13939 del 20/08/2024 e prot. 14247 del 22.08.24 con i quali 

sono state approvate le graduatorie provinciali permanenti del personale ATA; 

TENUTO CONTO del quadro delle disponibilità pubblicate con prot. n. AOOUSPBR/14911 del 

29/08/2024; 

VISTO l’avviso prot. n. AOOUSPBR/14912 del 29/08/2024 con il quale gli aspiranti inclusi nelle 

graduatorie provinciali sono stati convocati per le operazioni in oggetto; 

VISTO l’esito delle operazioni per il conferimento delle sedi per l’incarico di supplenza a tempo 

determinato del 05/09/2024 per il profilo di Collaboratore Scolastico; 

CONSIDERATA la necessità di fornire un quadro riassuntivo delle proposte assegnate per i 

successivi adempimenti da parte delle istituzioni scolastiche; 

FATTA SALVA la possibilità, in autotutela o per rilevati errori materiali, di rettificare il presente 

provvedimento; 

DECRETA 

Sono pubblicati gli esiti di assegnazione delle sedi degli aspiranti, profilo CS, destinatari di proposta 

di assunzione con contratto a tempo determinato, collocati nella graduatoria provinciale permanente 

e nella graduatoria di cui al D.M. 75 del 2001, per l’a. s. 2024/25, come nell’allegato elenco.   

   Il personale individuato nelle convocazioni di cui all’avviso di questo Ufficio prot. n. 

AOOUSPBR/14912 del 29/08/2024, in possesso del modulo di assegnazione della proposta di 

assunzione a TD debitamente firmato, assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza 

giuridica ed economica dalla data dell’effettiva presa di servizio.  

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721 sito web:www.istruzionebrindisi.it e-

mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it tel 0831 58954  

 

   I Dirigenti Scolastici cureranno tutti gli adempimenti riferiti alla stipula del contratto a tempo 

determinato previa verifica dei requisiti.  

   L’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, determinando la 

decadenza da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. Eventuali irregolarità 

dovranno essere segnalate, da parte del dirigente scolastico alle Autorità competenti, qualora ne 

ricorrano le condizioni, e allo scrivente Ufficio.  

   La mancata assunzione in servizio senza giustificato motivo determina la decadenza dalla proposta 

di nomina.  

   Il presente provvedimento e i relativi allegati che ne costituiscono parte integrante, trasmesso ai 

Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali, è pubblicato sul sito web di questo Ufficio 

(www.uspbrindisi.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      

   

Agli Interessati (tramite pubblicazione sul sito web) 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Brindisi LORO SEDI 

E, p.c. 

All’USR Puglia 

Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI 

Al sito web – SEDE 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2024-09-05T16:21:22+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-09-05T19:16:09+0200
	protocollo




